
Contacto

Teléfono 967382802
Fax 967382840
Correo Electrónico masegoso@dipualba.es

Dirección Postal

Calle Camino Real, 9
(02314) Masegoso España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1254086M 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-01-2024 a
las 09:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Masegoso
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CsX%2F5PA5U8YBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: productos alimenticios, quesos manchegos - lotes de Navidad

productos alimenticios, quesos manchegos - lotes de NavidadDescripción 
Valor estimado del contrato 390,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 390,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 390,91 EUR.

Clasificación CPV
15540000 - Queso.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CsX%2F5PA5U8YBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

COMERCIAL PIQMAR, S.L.
NIF B16027377
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 669252396
Correo Electrónico quesospiqmar@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 390,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 390,91 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/01/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iH6e37%2FMou2sN fRW6APEDw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iH6e37%2FMou2sNfRW6APEDw%3D%3D


ID 0000012436855 |  2024-000051372 | Sat, 13 Jan 2024 09:15:40:951 CET 170512910128632699UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


